PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA

ISIN:  PLPGERO000010

WKN:

Ubersicht
22.07.2024 09:26:15
Kurs
1,5915 EUR
Differenz (2] 0,70% (0,01)
Stammdaten
ISIN PLPGERO000010
Symbol PGE
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 4.616 EUR
(Mio)
Benchmark WIG20 (WIG
DUZYCH SPOLEK)
INDEX (PLN)
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,589 EUR (2.000)
1,7585 EUR (2.000)
1,579 EUR

1,5915 EUR

1,579 EUR

1,5805 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=PLPGER000010&ID_NOTATION=64581433
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ce545f9ca894646d18068d83d67493d2f6f49747a56a472339e5a6f4a7a45fe1&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=209019ab73c1bba7b&time=1721722349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6731b2ec90442d624599cccaa6c87e495ee14f96f4475b88c2ba7bb5a28162a0&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d4222a2bc0a7242e4&time=1721722349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe783d13d444010b86a41a97e46ee6a7a833f844f8ed34d10f7e7e99b74d1818&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=baf5f6dfb4f133021&time=1721722349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc588d3f0fd837b34e0f3d89b165b8789650cb7e14dbf0e5140dc947ddadedfd&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=bd7b2dda92c965970&time=1721722349&tool=RSC
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https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c998af19f15fe24d20c8d8df5a9a2b3f0b6a77933824a5521ca243e7b95d5ba&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b83a0a95b099a43a5&time=1721722349&tool=RSC

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA

Details

22.07.2024 09:26:15

Kurs
1,5915 EUR
Differenz (] 0,70% (0,01)
Stammdaten
ISIN PLPGERO000010
Symbol PGE
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 4.616 EUR
(Mio)
Benchmark WIG20 (WIG
DUZYCH SPOLEK)
INDEX (PLN)
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

1,589 EUR (2.000)
1,7585 EUR (2.000)

Eroffnung 1,579 EUR
Hoch 1,5915 EUR
Tief 1,579 EUR
Schluss Vortag 1,5805 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -12,80% -12,10% -9,69%
Perf (abs.) -0,23 -0,22 -0,17
Beta 0,81 0,88 0,93
Volatilitit 38,90 39,28 48,55

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Berlin

Datum

22.07.2024
22.07.2024
19.07.2024

22.07.2024
03.06.2024
22.07.2024

Zeit

09:26
08:06
16:50

08:11
16:34
08:07

2,0090 EUR (02.02.2024
1,2995 EUR (25.04.2024
2,0090 EUR (02.02.2024
1,2995 EUR (25.04.2024

Kurs

1,56915 EUR
1,6655 EUR
11,97 PLN

1,631 EUR
2,28 USD
1,631 EUR

1,6763 EUR
1,5600 EUR
1,5592 EUR
1,6588 EUR
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Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00
0,00 1
0,00 1
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=64581433
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581432
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35232672
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35232672
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581435
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=433399989
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64581434

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA SA

Firmenprofil

Firmenlogo

PGE™

Kontaktdetails

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA
SA

Al. Krasnicka 27 - 20-718 Lublin
Telefon+48-22-340-1177

Fax: +

E-mail: kontakt@gkpge.pl

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Dariusz Marzec Vorstandsmitglied

Marcin Laskowski Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Michal
Domagala

Andrzej Rzonca
Slawomir Patyra
Andrzej Kozyra

Andrzej
Sadkowski

Anna Kowalik
Elzbieta Niebisz
Eryk Kosinski

Malgorzata
Banasik

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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